



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ (ผ.ด.๓)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
งวดที่ ๓ เดือนกรกฎาคม - กันยายน ๒๕๖๐

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ตามมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อ ๑ นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้ดำเนินการจัดหาพัสดุตามแผนการจัดหาพัสดุเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ (ผ.ด.๓) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ งวดที่ ๓ เดือนกรกฎาคม - กันยายน ๒๕๖๐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ต.ค. ๒๕๖๐

(นายบรรเจิด ภูสมศรี)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบรายงานผลการดำเนินงานตามแผนการจัดหาพัสดุ
งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

- งวดที่ 1 (ตุลาคม-มีนาคม)
 งวดที่ 2 (เมษายน-มิถุนายน)
 งวดที่ 3 (กรกฎาคม-กันยายน)

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัดหา ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
1	โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 1,950.- บาท	สำนักปลัดฯ	งบประมาณ อบจ.	7,800	ก.พ.-มิ.ย.60					/	7,400	400	22 ส.ค. 60	
2	เก้าอี้แบบมีพนักพิง จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 1,420.- บาท	สำนักปลัดฯ	งบประมาณ อบจ.	5,680	ก.พ.-มิ.ย.60					/	5,280	400	12 ก.ค. 60	
3	ตู้เอกสาร จำนวน 3 หลัง ๆ ละ 6,500.- บาท	สำนักปลัดฯ	งบประมาณ อบจ.	19,500	ก.พ.-มิ.ย.60					/	15,600	3,900	12 ก.ค. 60	
4	ตู้เก็บเอกสาร 4 ลินชัก จำนวน 3 หลัง ๆ ละ 5,800.- บาท	กองการ เจ้าหน้าที่ฯ	งบประมาณ อบจ.	17,400	มี.ค.-มิ.ย.60					/	17,100	300	8 มิ.ย. 60	
5	เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา จำนวน 1 เครื่อง	กองกิจการสภาฯ	งบประมาณ อบจ.	18,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	17,800	200	6 ก.ค. 60	
6	เครื่องปรับอากาศแบบแยกชิ้นส่วนชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 16,000 บีทียู 1 เครื่อง	กองกิจการสภาฯ	งบประมาณ อบจ.	22,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	20,800	1,200	19 ก.ค. 60	
7	เครื่องปรับอากาศแบบแยกชิ้นส่วนชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู 1 เครื่อง	กองกิจการสภาฯ	งบประมาณ อบจ.	18,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	16,800	1,200	19 ก.ค. 60	
8	เครื่องปรับอากาศแบบแยกชิ้นส่วนชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 28,000.- บาท	กองกิจการสภาฯ	งบประมาณ อบจ.	84,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	83,400	600	19 ก.ค. 60	
9	เครื่องปรับอากาศแบบแยกชิ้นส่วนชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 28,000.- บาท	สำนักปลัดฯ	งบประมาณ อบจ.	56,000	ก.พ.-ส.ค.60					/	55,600	400	15 ส.ค. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัดหา ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
21	โครงการจัดทำป้ายติดประกาศประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้ง	สำนักปลัดฯ	งบประมาณ อบจ.	70,000	ก.พ.-ส.ค.60	/								
22	โทรศัพท์ไร้สายดิจิตอล จำนวน 1 เครื่อง	กองแผนและ งบประมาณ	งบประมาณ อบจ.	3,790	เม.ย.-ก.ค.60					/	2,900	890	1 ก.ย. 60	
23	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 29,000.- บาท	กองแผนและ งบประมาณ	งบประมาณ อบจ.	87,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	86,400	600	18 ส.ค. 60	
24	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 5,800.- บาท	กองแผนและ งบประมาณ	งบประมาณ อบจ.	17,400	เม.ย.-ก.ค.60					/	17,100	300	18 ส.ค. 60	
25	ตู้เก็บเอกสารวางเลื่อน (ฐานรางลอย) ระบบพวงมาลัย ชุด 11 หน้า จำนวน 6 ราง ราคารางละ 165,000.- บาท	กองคลัง	งบประมาณ อบจ.	990,000	ก.พ.-ก.ค.60					/	859,200	130,800	30 ก.ค. 60	
26	ตู้นิรภัย แบบ 2 ล็อก จำนวน 1 หลัง	กองพัสดุฯ	งบประมาณ อบจ.	27,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	26,800	200	2 มี.ค. 60	
27	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว จำนวน 13 เครื่อง ๆ ละ 22,000.- บาท	กองคลัง	งบประมาณ อบจ.	286,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	283,400	2,600	8 ก.ย. 60	
28	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1 จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว จำนวน 10 เครื่อง ๆ ละ 22,000.- บาท	กองพัสดุฯ	งบประมาณ อบจ.	220,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	218,000	2,000	2 พ.ค. 60	
29	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30หน้า/นาทีก) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 7,900.- บาท	กองคลัง	งบประมาณ อบจ.	39,500	เม.ย.-ก.ค.60					/	39,250	250	8 ก.ย. 60	
30	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30หน้า/นาทีก) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 7,900.- บาท	กองพัสดุฯ	งบประมาณ อบจ.	39,500	เม.ย.-ก.ค.60					/	39,250	250	2 พ.ค. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัด ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
31	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet) จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	งบประมาณ อบจ.	7,900	เม.ย.-ก.ค.60					/	7,650	250	2 ก.ค. 60	
32	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 10 เครื่อง ๆ ละ 3,200.- บาท	กองพัสดุฯ	งบประมาณ อบจ.	32,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	31,000	1,000	2 พ.ค. 60	
33	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง	กองคลัง	งบประมาณ อบจ.	20,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	19,800	200	2 ก.ค. 60	
34	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง	กองพัสดุฯ	งบประมาณ อบจ.	16,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	15,800	200	27 มิ.ย. 60	
35	รถอุปกรณ์กู้ภัยขับเคลื่อน 4 ล้อ เคลื่อนที่เร็วพร้อม อุปกรณ์ จำนวน 1 คัน	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	5,000,000	เม.ย.-มิ.ย.60	/								
36	ชุดถังอากาศช่วยหายใจจำนวน 1 ชุด	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	150,000	ม.ค.-มี.ค.60					/	148,000	2,000	2 ก.ย. 60	
37	เตียงสนาม ขนาด 3x6 เมตร จำนวน 4 หลัง ๆ ละ 10,000.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	40,000	ม.ค.-มี.ค.60	/								โอนลด
38	เตียงสนาม จำนวน 8 เตียง ๆ ละ 4,500.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	36,000	ม.ค.-มี.ค.60	/								โอนลด
39	เปลสนาม จำนวน 4 เปล ๆ ละ 7,500.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	30,000	ม.ค.-มี.ค.60	/								โอนลด
40	ชุดเผือกตามหลัง แขน ขา จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 7,500.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	15,000	ม.ค.-มี.ค.60	/								โอนลด
41	แผ่นกระดานเคลื่อนย้ายผู้ป่วย จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 15,000.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	30,000	เม.ย.-มิ.ย.60	/								โอนลด
42	เครื่องดับเพลิงชนิดมือถือบรรจุน้ำยาเหลวระเหย จำนวน 50 ถึง ๆ ละ 4,000.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	200,000	เม.ย.-มิ.ย.60	/								โอนลด
43	ชุดนิรภัยดับเพลิงภายในอาคารจำนวน 1 ชุด	กองป้องกันและ บรรเทา	งบประมาณ อบจ.	100,000	เม.ย.-มิ.ย.60					/	96,000	4,000	2 ก.ย. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัดหา ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
44	เครื่องดับเพลิงชนิดหาคาบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 450,000.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทาฯ	งบประมาณ อบจ.	900,000	เม.ย.-มิ.ย.60	/								
45	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 22,000.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทาฯ	งบประมาณ อบจ.	44,000	ก.ค.-ก.ย.60					/	43,600	400	18 ส.ค. 60	
46	เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึก (Inkjet) จำนวน 1 เครื่อง	กองป้องกันและ บรรเทาฯ	งบประมาณ อบจ.	7,900	ก.ค.-ก.ย.60					/	7,650	250	21 ก.ค. 60	
47	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 800 VA จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 3,200.- บาท	กองป้องกันและ บรรเทาฯ	งบประมาณ อบจ.	6,400	ก.ค.-ก.ย.60					/	5,500	900	18 ส.ค. 60	
48	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล จำนวน 1 เครื่อง	กองป้องกันและ บรรเทาฯ	งบประมาณ อบจ.	21,000	ก.ค.-ก.ย.60					/	20,800	200	21 ก.ค. 60	
49	เครื่องโทรสารแบบใช้กระดาษธรรมดาส่งเอกสารได้ ครั้งละ 20 แผ่น จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 18,000.- บาท	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	54,000	เม.ย.-มิ.ย.60					/	20,970	33,030	7 มิ.ย. 60	
50	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว-ดำ) ความเร็ว 10 แผ่น/นาที จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	50,000	เม.ย.-มิ.ย.60					/	47,500	2,500	18 ส.ค. 60	
51	เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล (ขาว-ดำ) ความเร็ว 20 แผ่น/นาที จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	100,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	32,000	68,000	19 มิ.ย. 60	
52	เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง(มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 16,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	22,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	19,500	2,500	23 มิ.ย. 60	
53	ปั้มน้ำสำหรับสระว่ายน้ำ ขนาดไม่น้อยกว่า 2HP จำนวน 4 เครื่อง ๆ ละ 30,000.- บาท	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	120,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	119,840	160	7 ก.ค. 60	
54	เครื่องสูบน้ำมอเตอร์ไฟฟ้าจำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานการศึกษา	งบประมาณ อบจ.	11,000	เม.ย.-ก.ค.60					/	9,600	1,400	5 ก.ย. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัด ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
76	ปรับปรุงหลังคา ห้องน้ำ แก้อั้วฒจรรย์ และ ส่วนประกอบภายในอัฒจรรย์ 1 สนามฟุตบอล 1 ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง)	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	8,000,000	พ.ย.59- ก.ย.60	/								
77	ปรับปรุงซ่อมแซมลู่วิ่ง ลานกรีฑา และสนามหญ้า สนามฟุตบอล 1	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	15,000,000	พ.ย.59- ก.ย.60	/								
78	ติดตั้งสกอร์บอร์ดใหม่ พร้อมโครงสร้างบริเวณสนาม ฟุตบอล 1 และ ตั้งสกอร์บอร์ดเดิมพร้อมโครงสร้างใน โรงยิมเนเซียมภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และ นันทนาการ (สนามกีฬากลาง)	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	3,000,000	พ.ย.59- ก.ย.60	/								
79	ปรับปรุงซ่อมแซมสนามเทนนิสและระบบไฟฟ้าแสง สว่าง, อาคารส่วนประกอบในสนามเทนนิสภายใน ศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬา กลาง)	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	6,300,000	พ.ย.59- ก.ย.60	/								
80	ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้าและไฟฟ้าส่องสว่าง สนามเปตองภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และ นันทนาการ (สนามกีฬากลาง)	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	500,000	พ.ย.59- ก.ย.60					/	495,000	5,000	22 พ.ค. 60	
81	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมท่อระบายน้ำ และปรับภูมิทัศน์ด้านหน้า, รอบอาคารหอพักนักกีฬา และอาคารอเนกประสงค์ สนามกีฬาจังหวัด เชียงราย	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	2,400,000	พ.ย.59- ก.ย.60	/								
82	ปรับปรุงระบบน้ำภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้ และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง)	สำนักงาน ศึกษา	งบประมาณ อบจ.	1,500,000	พ.ย.59- ก.ย.60			/					5 พ.ย. 60	
83	ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยวโดยชุมชน บ้านปางห้า ตำบลเกาะช้าง อำเภอแม่สาย จังหวัด เชียงราย	กองส่งเสริม คุณภาพชีวิต	งบประมาณ อบจ.	200,000	พ.ย.59- ก.ย.60					/	198,000	2,000	11 เม.ย. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัดหา ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
84	ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้านท่องเที่ยวโดยชุมชน บ้านสันทางหลวง ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย	กองส่งเสริม คุณภาพชีวิต	งบประมาณ อบจ.	200,000	ก.พ.-เม.ย. 60					/	198,500	1,500	11 เม.ย. 60	
85	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 12,000 บีทียู จำนวน 1 เครื่อง	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	18,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	16,800	1,200	26 ก.ค. 60	
86	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง (มีระบบฟอกอากาศ) ขนาด 24,000 บีทียู จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 28,000.- บาท	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	56,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	55,600	400	26 ก.ค. 60	
87	รถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ จำนวน 1 คัน	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	44,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	44,000	-	26 ส.ค. 60	
88	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบะบอกลูกบาศก์ ไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี ขับเคลื่อน 2 ล้อ แบบธรรมดา จำนวน 1 คัน	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	523,000	มี.ค.-ส.ค.60			/					27 พ.ย. 60	
89	รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบะบอกลูกบาศก์ไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี แบบบรรทุกน้ำ จำนวน 1 คัน	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	2,500,000	เม.ย.-ส.ค.60	/								
90	รถเกี่ยยดิน (Motor Grader) ขนาด 180 แรงม้า ขับเคลื่อนด้วยเครื่องยนต์ดีเซล 4 จังหวะ ระบบถ่ายทอดกำลัง Power shift ขับเคลื่อน 4 ล้อหลัง จำนวน 1 คัน	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	8,500,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					26 ม.ค. 61	
91	เครื่องมือทดสอบวัสดุงานทางจำนวน 1 ชุด	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	350,000	เม.ย.-ส.ค.60	/								
92	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 2 (จอขนาดไม่น้อยกว่า 18.5 นิ้ว) จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 29,000.- บาท	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	145,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	144,000	1,000	25 ส.ค. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัด ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
93	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 KVA มีกำลังไฟฟ้าด้านนอกไม่น้อยกว่า 1 KVA (630 วัตต์) สามารถสำรองไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 15 นาที จำนวน 7 เครื่อง ๆ ละ 5,800.- บาท	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	40,600	เม.ย.-ส.ค.60					/	39,900	700	25 ส.ค. 60	
94	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED สี แบบ Network จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 12,000.- บาท	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	60,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	57,500	2,500	25 ส.ค. 60	
95	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติก คอนกรีต (Asphaltic Concrete) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 18 ต.ป่าอ้อดอนชัย - หมู่ที่ 8 ต.ท่าสาย อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	2,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					19 พ.ย. 60	
96	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติก คอนกรีต (Asphaltic Concrete) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 11 ต.ป่าอ้อดอนชัย - หมู่ที่ 2 ต.แม่กรณ์ อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					17 ต.ค. 60	
97	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคพซีล (Para Cape seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 6 ต.ดอยลาน อ.เมืองเชียงราย - หมู่ที่ 6 ต.เชียงเคี่ยน อ.เทิง จ.เชียงราย	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	เม.ย.-ส.ค.60		/							
98	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคพซีล (Para Cape seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 19 ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย - หมู่ที่ 11 ต.แม่อ้อ อ.พาน จ.เชียงราย	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					7 ก.ย. 60	
99	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคพซีล (Para Cape seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 3 ต.ห้วยสัก อ.เมืองเชียงราย - หมู่ที่ 3 ต.ดอยศิลา อ.เวียงชัย จ.เชียงราย	สำนักงาน ข้าราชการ	งบประมาณ อบจ.	500,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	443,348.83	56,651.17	15 ก.ค. 60	

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลาที่ต้องจัด ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
100	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล (Para Cape seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 26 ต.ห้วยสัก -หมู่ที่ 6 ต.ท่าสาย อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	500,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	385,186.33	114,813.67	29 พ.ค. 60	
101	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล (Para Cape seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 6 ต.นางแล - หมู่ที่ 16 ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	เม.ย.-ส.ค.60					/	997,000	3,000.00	3 ก.ย. 60	
102	ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยน้ำลึก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 ต.ดอยฮาง - หมู่ที่ 4 ต.แม่ยาว อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	มี.ค.-ส.ค.60					/	998,000	2,000.00	13 ก.ย. 60	
103	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 ต.ห้วยชมภู อ.เมืองเชียงราย - หมู่ที่ 9 ต.โป่งแพ้อ.แม่ลาว จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,330,000	พ.ค.-ส.ค.60					/			9 พ.ย. 60	
104	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล (Para Cape Seal) เชื่อมระหว่างหมู่ 2 ต.รอบเวียง อ.เมืองเชียงราย - หมู่ที่ 11 ต.เวียงชัย อ.เวียงชัย จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	10,000,000	เม.ย.-ส.ค.60					/			30 ต.ค. 60	
105	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล(Para Cape Seal)เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 1 ต.จอมหมอกแก้ว - หมู่ที่ 12 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,500,000	เม.ย.-ส.ค.60					/			3 ธ.ค. 60	
106	ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 3 ต.ป่าก่อดำ - หมู่ที่ 5 ต.จอมหมอกแก้ว อ.แม่ลาว จ.เชียงราย	สำนักงานช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	มี.ค.-ส.ค.60					/			27 ก.ย. 60	หยุดงาน

ลำดับ	รายการ/จำนวน (หน่วย)	หน่วยงาน เจ้าของเงิน	แหล่งเงิน	จำนวน (บาท)	ช่วงเวลา ที่ต้องจัดหา ตามแผน	ผลการดำเนินงาน					เบิกจ่ายแล้ว จำนวนเงิน (บาท)	คงเหลือ จำนวนเงิน (บาท)	กำหนดส่ง มอบของ/งาน งวดสุดท้าย	หมายเหตุ
						1	2	3	4	5				
107	ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำน้ำมอญ หมู่ ที่ 2 ต.โป่งแพร์ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย เพื่อใช้เป็น แหล่งน้ำเพื่อการเกษตรสำหรับพื้นที่หมู่ที่ 3, 4 ต.โป่ง แพร์ และหมู่ที่ 5 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	500,000	ก.พ.-ส.ค.60					/	497,000	3,000	3 ก.ค. 60	
108	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 8 ต.ป่าซาง อ.เวียงเชียงรุ้ง - หมู่ที่ 9 ต.ปงน้อย อ.ดอย หลวง จ.เชียงราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	3,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					1 ก.พ. 61	
109	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (Asphaltic Concrete) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 2 ต.แม่ ลอย อ.เทิง จ.เชียงราย - หมู่ที่ 11 ต.หงส์หิน อ.จุน จ. พะเยา	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,260,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					21 ธ.ค. 60	
110	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (Asphaltic Concrete) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 10 ต.ไม้ยา อ.พญาเม็งราย - หมู่ที่ 7 ต.ดอนศิลา อ.เวียงชัย จ. เชียงราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,740,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					13 พ.ย. 60	
111	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติก คอนกรีต (Asphaltic Concrete) เข้าสู่แหล่งท่องเที่ยวอุทยาน น้ำตกตาดควัน หมู่ที่ 6 ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	2,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					20 ต.ค. 60	
112	ก่อสร้างถนนลูกรัง เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 5 ต.แม่ตำ - หมู่ที่ 7 ต.ตาดควัน อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	1,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					20 ส.ค. 60	
113	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรพาราเคปซีล (Para Cape Seal) เชื่อมระหว่างหมู่ที่ 9 ต.ศรีดอนไชย - หมู่ที่ 9 ต.แม่ลอย อ.เทิง จ.เชียงราย	สำนักงาน ช่าง	งบประมาณ อบจ.	3,000,000	เม.ย.-ส.ค.60			/					18 ก.พ. 61	